
GEMEINDE

NEUHAUSEN
AM RHEINFALL
CH-8212 Neuhausen am Rheinfoll
www.neuhausen.ch

Wahlen vom 27. Oktober 2024

Gemeinde Neuhausen am Rheinfall

Wahl von vier Mitgliedern der Schulbehörde
für die Amtsdauer 2025 - 2028

Total Stimmberechtigte:

Eingegangene Wahlzettel

5'432

abzüglich: - leere Wahlzettel
- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel

Mögliche Stimmen (Gültige Wahlzettel x 4 Sitze)

abzüglich: - leere Zeilen

- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Absolutes Mehr (Kandidatenstimmen : 8 + 1)

Wahlergebnis:

Fetz Alexandra, SP

Fischli Peter, FDP

Hölzer Sibylle, SP (bisher)

Mannhart Hedy, FDP (bisher)

Zellweger Isabella, SVP (bisher)

Vereinzelte

Total Kandidatenstimmen

Die Richtigkeit bestätigen:

Präsident: Felix Tenger

Franziska Brenn

Sandra Tanner

v l^f/1/J -

Vizepräsident:

stv. Schreiberin:

Stimmenzählende:

^.-.^

Stimmbeteiligung:

859
33

2'566

-892

47.24 %

1'674

6'696

2'027
100 -2'127

4'569

572

Stimmen

876

732

roi6

840

755

350

4'569

\

..7T^^
r . ./

' 'i < l l , ->
'^ >L V Yl v v'

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

^^i'nni
4ä2^

Y^'. '̂;

^ L. T.

';~~:L?te. ^

.^•^•^ X.0^

-p '^i\^ L.

T



GEMEINDE

NEUHAUSEN
AM RHEINFALL
CH-8212 Neuhausen am Rheinfall
www.neuhausen.ch

Wahlen vom 27. Oktober 2024

Gemeinde Neuhausen am Rheinfall

Wahl einer Schulpräsidentin / eines Schulpräsidenten
für die Amtsdauer 2025 - 2028

Total Stimmberechtigte:

Eingegangene Wahlzettel

5'432

abzüglich: - leere Wahlzettel
- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel

Mögliche Stimmen (Gültige Wahlzettel)

abzüglich: - leere Zeilen

- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Absolutes Mehr (Kandidatenstimmen : 2 + 1)

Wahlergebnis:

Fetz Alexandra, SP

Fischli Peter, FDP

Vereinzelte

Total Kandidatenstimmen

Stimmbeteiligung:

859
33

247
12

2'566

-892

1'674

1'674

-259

1'415

709

Stimmen

642

492

281

1'415

47.24 %

Die Richtigkeit bestätigen:

Präsident: Felix Tenger

Vizepräsident: Franziska Brenn

stv. Schreiberin: Sandra Tanner

Stimmenzählende: ^ 1,'i^t/^
C-"

^/^

-<7

T--^f.7

. ) L ^ \ ^

/^ '^1 \; ^A ^.'^ /

/c'/^^-ff-

n ^^& L̂^-)

^

^
(S^i

/


