

Wahlen vom 27. Oktober 2024 Gemeinde Neuhausen am Rheinfall

Wahl von vier Mitgliedern der Schulbehörde für die Amtsdauer 2025 - 2028

fur die Affitsdader 2025 - 2026						
Total Stimmberechtigte: 5'432			Stimmbeteiligur	ng:	47.24 %	
Eingegangene Wahlzettel				2'566		
abzüglich:	- leere Wahlz - ungültige W		859 33	- 892		
Gültige Wah	lzettel			1'674		
Mögliche Stimmen (Gültige Wahlzettel x 4 Sitze)				6'696		
abzüglich:	- leere Zeilen - ungültige St	immen	2'027 100	- 2'127		
Total Kandidatenstimmen				4'569		
Absolutes Mehr (Kandidatenstimmen : 8 + 1)				572		
Wahlergebnis:			St	timmen		
Fetz Alexandra, SP				876	gewählt	
Fischli Peter, FDP				732		
Holzer Sibylle, SP (bisher)			,	1'016	gewählt	
Mannhart Hedy, FDP (bisher)			,	840	gewählt	
Zellweger Isabella, SVP (bisher)				755	gewählt	
Vereinzelte				350		
Total Kandid	latenstimmen			4'569		
					DERATO	
Die Richtigk	eit bestätigen:		*/	X	THE THE PARTY OF T	
Präsident:		Felix Tenger	770		TO STATE OF THE PARTY OF THE PA	
Vizepräsider	nt:	Franziska Brenn	4500	1		
stv. Schreibe	erin:	Sandra Tanner	S. Miner			
Stimmenzählende: J. Lind, 5. Vellerli R. Rulx						
E. Ragaz C. Meifter B. Sunn						
1			/ //		<i>I</i>	



Wahlen vom 27. Oktober 2024 Gemeinde Neuhausen am Rheinfall

Wahl einer Schulpräsidentin / eines Schulpräsidenten für die Amtsdauer 2025 - 2028

Total Stimmberechtigte: 5'432	Stimmbeteiligung:	47.24 %					
Eingegangene Wahlzettel	2'566						
abzüglich: - leere Wahlzettel - ungültige Wahlzettel	859 33 - 892	*					
Gültige Wahlzettel	1'674						
Mögliche Stimmen (Gültige Wahlzettel)	1'674						
abzüglich: - leere Zeilen - ungültige Stimmen	247 12 - 259						
Total Kandidatenstimmen	1'415						
Absolutes Mehr (Kandidatenstimmen : 2 + 1)	709	•					
Wahlergebnis:	Stimmen						
Fetz Alexandra, SP	642						
Fischli Peter, FDP	492						
Vereinzelte	281						
Total Kandidatenstimmen	1'415						
Die Richtigkeit bestätigen:							
Präsident: Felix Tenger		GINERATS AT A STATE OF THE STAT					
Vizepräsident: Franziska Brenn	Film	Self Man Manual Control of the Contr					
stv. Schreiberin: Sandra Tanner	Jahren						
Stimmenzählende: J. Jivan 5. Ve Herli P. Rules							
- CiRoroget	2. C. Marker B	Soluzi					
idea Witeflow							